HACIMOUKTL... =

FACTPOHOMUMECKASA

Hactoika loe Kosa buina?
Hactoika BopoamHckas XpeHoByxa
Hactoika Cveka bypka

HacTtolika Mén-Tveo

Hacronka lNepuoska

Hacroiika UmbBupHan

Hacrtouka Poaosas lyasa Mepey
Xabanepo

Hacroiika Anbiqa-Ykpon
Hacroiika TomaT-KuHsa
Hacroitka Penka

HacTolika NpeyHeran
Hacrouka 3enéHuin [opowek

ArOaHAA

HacToiika ArcgHuin-CnoThikay
Hacrolika ManuHa-Tubuckyc
HacTtolika ManvHa-/1asavpa

HacTolika YépHas CmMopoamHa
Ha BuHe

Hacroiika BpycHvika

HacTtolika YepHonnonHas PrBuHa
Hacroiika JlegaHas Obnenuxa
Hacrolika SnekTpo-bpycHuka

Hacrorka Xumanocts MaTHuIA
LLlokonan

HacTtoiika KpacHan CMopogyHa
MNeTpylwka

HacTtoiika panaT-KnéH

CET U3 3-XHACTOEK

UAUAOBANDHUR

Exesuka-TonkopH, Kanuxa-Mep, KnyBHuka-Easunux
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PPYKTOBAA

HacToiika Ilnmoryenno
HacToiika Numonyenno Kusw
HacToiika Cnuea-MuHganb
HacToitka Abpwkoc-Crnvea
HacToika baHaHoBas

OECEPTHAA

Hacroitka ConéHas Kapamens
Hacrtoitka bapbapuc

Hacronka Qiowec

Hacrtoitka ApbyaHan YKBauka
HacToika Konobok

HacToika BuwHs B LWokonape
Hacroitka A6no4Hbiii LLtpynens
Hacroika KnybHnyno-CnusoyHas
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ROKTRIII
ABTOPCKME

XKap-Trvua 550
[Owea-[nBHoE 550
XpycransHas [opa 550
He pacckasaHHbI coH 550
BogsHon 550
KNACCUYECKME

Negroni 650
Long Island 650
French 75 650
Margarita 650
Cosmaopolitan 650

BIHO

Sauvignon Blanc

Pinot Noir

Pinotage

Riesling

Urpuctoe Duc de Paris

Pitars Proseco (6yTelnka)

BEPMNTDI

Extra Dry
Bianca
Rosso
Fiero

BICKI

Sea Whitch
Dubliner

Born Irish

Woo 8

The Generation

DNPBOH

Holy Gun
Holy Gun Apple

125 mn

350
470
450
370
320

3000

80 mn

250
250
250
250

40 mn

350
400
450
400
300

40 mn

300
300



BOAM

MaTe O3ép

Remeslo

Remeslo Ha TpaBax

Remeslo Jleyo no-gomawHeMy
Remeslo TumoHHas
Tselovalnik Russian Vodka

POM

Contrabando 5
Cool Skeleton
La Criclla 1891
Caribu Black

JRIH

Broom Pacific
Broom Pink

Gin Ne5

Tselovalnik Local Gin

TREKIWA

Pueblo Viejo Blanco
Pueblo Viejo Reposado

40 mn

200
230
230
230
230
300

350
250
350
400

40 Mn

300
300
250
350

350
350

JWMBCTUB

LAB NS0
AMAPETTO
Aperitivo

Aperol

BITTER

Triple Sec
CHEMER RED
CHEMER GREEN

HA KPAHRN

Mueo Mwero
Keac B/A
Numonan B/A

AT /RODR
Yait YepHbliA

Yaii 3enéHuin

Yait TpassHOM
AMepuKaHo

3cnpecco

KarnyyuHo

IlatTe

®nar Yaut
3cnpecco-ToHWK

40 mn

350
250
250
350
250
250
250
250

0,33 mn

180
110
105

400 mn

350
350
350

180

150
250
250
300
300



